2025 年 1 月吉日
芝浦工業大学剣道部先輩 各位

芝浦工業大学校友会
剣道部 OB 錬心会支部
支部長 飯島敏春

令和 6 年度錬心会支部総会の開催

拝啓
立春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。
平素はひとかたならぬご尽力を賜り、厚く御礼申し上げます。

本年度の年次総会におきましても対面とオンラインとを併行して開催いたします。遠方の先輩
におかれましても、是非オンラインにてご出席をお願いします。

オンライン参加いただける先輩におかれましては、別途参加 URL をお知らせしますので、
E-MAIL にてご連絡ください。パソコンやスマートフォンにてご参加いただくことができます。
校友会には、対面及び WEB 会議の参加人数にて報告を行いますので、多くの先輩にご参加賜りま
すようお願い申し上げます。

郵便局振込用紙を同送しております。年会費を自動引き落としにされていない先輩は一口 5,000
円の振り込みをお願いします。年会費以外のご寄付も同振込用紙にてお願いします
総会開催前後に、豊洲校舎にて稽古会及び卒業生送別会を企画しております。

敬具
記

・ 同封書類  令和６年度年次総会議案書，会費振込用紙，学生名簿
・ 総会開催日 令和７年（2024 年）３月１日
・ 場所    芝浦工業大学豊洲キャンパス

・ タイムテーブル
14：00    準備運動 座礼
14:30～16：20 合同稽古会   体育館
17:00～17：30 総会      本部棟３F 2306 号室
18:00～20：00 卒業生送別会  カフェテリア

・ 連絡問合せ先 進木（平成元年卒）090-7629-8220 e-mail:shinnoki@t-techno.co.jp
増田（平成三年卒）090-4723-6937 e-mail:masuda.takayuki@ad-hzm.co.jp

２月２０日までに出欠のご連絡をお願いします

以 上